PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

Endereço:  SN 24 Tv. WE 30, nº 311 (Conjunto Cidade Nova V) - Coqueiro - CEP: 67133-130 - Ananindeua/PA.

E-mail: pma.adm.selj@gmail.com

Ofício nº 033/2022 – SELJ/DIAF                                                      Ananindeua/PA, 05 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
PAULO SERGIO RODRIGUES TITAN
Prefeito Municipal de Castanhal

Senhor Prefeito,

Com satisfação em cumprimenta-lo, solicitamos a Vossa Excelência que autorize esta

Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude de Ananindeua - SELJ a aderir à Ata de Registro de

Preços nº 083/2021/PMC, referente ao Processo Licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 080/2021/PMC,

gerenciada por esta Prefeitura.

A referida contratação visa a Prestação de Serviços de Organização, Planejamento Operacional e

Execução de Eventos, Elaboração, Locação e Fornecimento de todo o Material e Infraestrutura necessária, que serão

utilizados durante a Programação de Eventos Comemorativos e Educacionais, Culturais e Esportivos a serem

realizados no Município de Ananindeua.

Atenciosamente,

JAMIESON DA PAZ LEITTE
Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Juventude

SELJ-ANANINDEUA/PA

		2022-01-05T12:37:49-0300
	JAMIESON DA PAZ LEITTE:00533346207